GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1126/2011/SRHU/DRS

CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

   A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso

de suas atribuições e nos termos do Instrumento Convocatório SRH /SEDS nº 013/2011, de 04 de

março de 2011, Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e quadro

de reserva para Unidade Socioeducativa de Patos de Minas, e,

   1. CONSIDERANDO:

   1.1 que a Superintendente de Recursos Humanos da Secretaria de Estado de

Defesa Social - foi notificada, em de novembro de 2011, a dar cumprimento a liminar pleiteada por

Alisson Braga Lamarca, deferida nos autos de nº 2766324-02.2011.8.13.0024, Comarca de Belo

Horizonte;

   1.2 que foi determinado à autoridade coatora que possibilite ao impetrante dar

prosseguimento ao certame, para o cargo de Agente de Segurança Socioeducativo Masculino para o

Município de Patos de Minas-MG;

   2. RESOLVE:

   2.1 Tornar sem efeito a desclassificação de Alisson Braga Lamarca

constante do Despacho Administrativo nº 804/2011 datado de 23 de agosto de 2011.

Belo Horizonte, 22 de Novembro de 2011.

ANA COSTA REGO

Superintendente de Recursos Humanos da SEDS